Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

ПРИКАЗ

14.05.2021                       № 375/1

О создании группы экспертов для оценки качества разработанных программ
развития школ с низкими образовательными результатами

С целью реализации плана мероприятий ГАОУ ПО ИРО по исполнению
региональной «ДОРОЖНОЙ КАРТЫ» по реализации проекта 500+» в городе
Севастополе на период 29.11.2021–05.12.2021 приказываю:

1. Создать группу экспертов для оценки качества разработанных
программ развития школ с низкими образовательными результатами (далее –
ШНОР) до 19.05.2021 в следующем составе:

Стародубцева И.В., заместитель директора по организационно-
методической и проектной деятельности, - руководитель группы.
Пиктурнене В.Н. –заместитель директора по учебно-методической
работе.
Маслова О.В. – старший методист.
Гладких И.Ю. – методист
Морева О.Л. – к.п.н., преподавателя,
Рыбак Е.В. – к.п.н., прпеподавателя,
Русанова Е.А. – к.п.н., доцента,
Цымбалюк Е.В. – , к.филол.н., преподавателя,

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    И.А. Гетманская

		2021-12-01T19:12:40+0300
	Гетманская Инна Анатольевна